
 

 

UCHWAŁA NR LX/49/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych  

przez Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego 

Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę Miejską 

Szczawno-Zdrój: 

- Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z siedzibą 

w Szczawnie-Zdroju; ul. Słoneczna 1A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIV/19/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 

Adam Motyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2023 r.

Poz. 4320


		2023-07-17T10:07:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




